
ЖШС «Ырыс-7» балабақшасы  

Педагогикалық кеңес хаттамасы №1 

Қатысқандар:4 

Қатыспағандар: 

Мерзімі: 28 Тамыз  

Тақырыбы: «Аталар,аналар, әжелер мектебінің маңызы» 

 Мақсаты: 

әр тәрбиеленушінің отбасымен әріптестік қарым-қатынас орнату; 

- балаларды дамыту мен тәрбиелеу үшін отбасы мен мектепке дейінгі 

ұйымның күш-жігерін біріктіру; 

 

Күн тәртібі:  

1. Жаңа оқу жылының педагогикалық кеңес мүшелерін анықтап, хатшы сайлау 

2.Жаңа оқу жылының 2024-2025 Мектепке дейінгі ұйым нұсқау хатын талқылау  

2024-2025 оқу жылының жылдық жоспарын бекіту, (тәрбиешіліердің перспективалық 

жоспарын бекіту) 

3. «Аталар, аналар, әжелер» мектебінің маңызы 

 

Тыңдалды: Балабақша Басшысы Әріпбай Бағлан  Бірінші мәселе бойынша педагогтарды 

жаңа оқу жылының басталуымен құттықтай отырып, күн тәртібінде қаралатын 

мәселелермен таныстырды. Педагогикалық кеңестің құрамына білім беру ұйымының 

басшысы (төраға), әдіскер, педагогтар, тәрбиешілер, психолог кіретіндігін айтты. Сонымен 

қатар, педагогикалық кеңестің өз құрамынан 1 жылдық мерзімге хатшы сайлау керектігін 

айта отырып 2023-2024оқу жылында педагогикалық кеңестің хатшысы болып  Әріпбай 

Бағлан сайланғандығын естеріне түсіріп өтті. 

СӨЗ СӨЙЛЕГЕН: әдіскер Әріпбай Бағлан Өскембайқызы 

  Әдіскер Әріпбай Бағлан Өскембайқызы 2023-2024 оқу жылында педагогикалық кеңестің 

хатшысы болып осы аталған адамдар кеңес хаттамасын сауатты жүргізіп, баяндама, 

хабарламашылардың материалдарын өз уақытында жинақтап отырғандығын айта отырып 

қайта сайлауды ұсынды. Педагогикалық кеңес құрамы бір ауыздан хатшы ретінде әдіскер 

Әріпбай Бағланды сайлауды ұйғарды. 

Екінші мәселе бойынша Әдіскер Әріпбай Бағлан Өскембайқызы 

 Әдістемелік нұсқау хатта: 

- тәрбиелеу-білім беру процесін реттейтін негізгі нормативтік құжаттарды қолдану 

(сілтемелер); 

- тәрбиелеу-білім беру процесін ұйымдастыру; 

- балаларға қазақ тілін үйрету; 

- вариативтік білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру; 

- экологиялық мәдениет негіздерін қалыптастыру; 

- мерекелік шараларды ұйымдастыру; 

- мектепалды даярлықты ұйымдастыру; 

- «Балақайлар мектебі» бағдарламасы бойынша қысқа

 мерзімді мектепалды даярлықты ұйымдастыру; 

- ата-аналарға арналған консультациялық пункттердің

 жұмысын ұйымдастыру бойынша ұсынымдар қамтылғандығы туралы 

айтты. Сонымен қатар Биылғы 2024-2025 жылғы нұсқау хатта Экологиялық 

мәдениет пен қазақ тілінің дамуына , Әкелер мектебі мен Аналар мен әжелер 



мектебіне аса назар қойылғандығы айтылды.  

    Биылғы жылдық жоспарда Айтылған пунктер бойынша ерекшеліктер бар екендігі 

айтылды.  

Үшінші мәселе бойынша Әдіскер Әріпбай Бағлан  Биылғы жылға дайындалған 

топтардың перспективалық жоспарын бағдарламаға сәйкес келетіндігін жас 

ерекшеліктеріне сай екендігін айта отырып, жоспарды бекітті.  

Төртінші мәселе бойынша Әдіскер Әріпбай Бағлан Балабақшалар жанында «Әжелер 

мектебін», «Аналар мектебін»,  

«Әкелер мектебін» ұйымдастыру туралы мәліметтерді айта отырып жоспарды бекітті.  

Мектепке дейінгі білім беру сапасын арттыру үшін отбасы мен МДҰ- ның тығыз 

ынтымақтастығы қажет. 

Ата-аналарды педагогикалық процеске тарту үшін: 

балаларды дамыту мен тәрбиелеуде отбасының және МДҰ-ның күш- жігерін біріктіру, әр 

тәрбиеленушінің отбасымен серіктестік қарым-қатынас орнату; 

ата-аналарды, тәрбиеленушілер мен педагогтерді өзара түсіністік, ортақ мүдделер, қарым-

қатынасқа оң көңіл-күй және қайырымды өзара қолдау атмосферасын құру; 

ата-аналармен және балалардың заңды өкілдерімен сындарлы ынтымақтастық орнату 

үшін педагогтерді даярлау қажет екенідігін айтты.  

Бұл бағыттарды іске асыруда балабақшалар жанында «Әжелер мектебін», «Аналар 

мектебін», «Әкелер мектебін» ұйымдастырудың маңызы зор. Бұл шағын қауымдастықтың 

міндеті - ата-аналар мен балалардың арасында қарым-қатынас мәдениетін дамыту, өзара 

түсіністік, екіжақты сыйластық, сыпайылық сақтау, мейірімділік таныту, үлгі болу (ата-

аналар, педагогтер және басқалар үшін), ұрпақтар сабақтастығын тәрбие жүйесіне 

енгізудің тиімді жолдарын қарастыру қажет деді.  

МДҰ және отбасы тандемінде ұрпақтар сабақтастығының икемді және қолайлы 

жағдайларын жасай отырып, ұлттық дәстүрлер мен құндылықтар көзі болып табылатын 

өмір бойы жалғасатын процесс ретінде тәрбие мен оқытуды ұйымдастыру қажет. Қоғамда 

баланы тәрбиелеу және оның дамуы үнемі бірлескен әлеуметтік ортаға интеграцияланған. 

Бұл – ұлттық мәдени кодқа, іс- әрекеттің тәуелсіздігіне, Отан мен ана тіліне деген еркіндік 

пен мақтаныш сезіміне сүйене отырып, қазіргі заман жағдайында баланың бойында 

өмірлік   дағдыларды қалыптастыру қағидатының негізі екендігін атап айтты. Шешім: - 

2024-2025 оқу жылының МДҰ жоспары , Топтардың перспективалық жоспары бекітілсін 

-Педкеңес хатшысы бекітілсін.  

-Әкелер мен аналар мектебі жоспары бекітілсін 

-МДҰ ның бақылау мен басшылық жоспары бекітіп әдіскерге бақылау жүктелсін.  

 

Кеңес төрайымы:                                   Әріпбай Б.Ө 

Хатшы:                                                     Әріпбай Б.Ө 



ЖШС «Ырыс-7»балабақшасы 

№2Педагогикалық кеңес 

Мерзімі:17 қазан айы  

Қатысқаны:4 

Қатыспағаны:0 

 

Күн тәртібі:  

1.Балалардың мдұ-да қауіпсіздігі мен жайлылығын құру туралы есеп 

(меңгеруші ) Әріпбай Б.Ө 

2. Дамытушы ортаны құруға ұсынымдардың орындалуы (Шаруашылық 

меңгерушісі) Убайдуллаева Ж.М 

3. Циклограмманың «Ұйымдастырылған іс-әрекет» бөлімін құрастыруда 

ұсынымдар (Әдіскер) 

Біртұтас тәрбие бағдарламасы аясында іс-әрекеттерді циклограмма енгізу.  

Әріпбай Бағлан Өскембайқызы  

 1-мәселе бойынша балабақша меңгерушісі Әріпбай Бағлан 

Өскембайқызы сөз алды:  

Балалардың мектепке дейінгі ұйымда (МДҰ) қауіпсіздігі мен жайлылығын 

құру туралы есеп бойынша Қауіпсіздік шаралары- МДҰ-да қауіпсіздікті 

қамтамасыз ету үшін бірқатар іс-шаралар өткізілгенін, Балаларға арналған 

арнайы қауіпсіздік ережелері мен нұсқаулықтар әзірленгенін, Ғимарат 

ішіндегі өрт қауіпсіздігі талаптары қатаң сақталуда екендігін, Жабдықтар 

мен жиһаздар балалардың жас ерекшеліктеріне сәйкес орналастырылып, 

олардың жарақат алу қаупін төмендету мақсатында жаңартылды-

деді.Жайлылықты қамтамасыз ету бойынша  Балалардың демалу және ойнау 

аймақтары қолайлы етіп жасақталғанын, Бөлмелердегі температуралық 

режим реттеліп, желдету жүйесі оңтайландырылғандығы, Санитарлық-

гигиеналық талаптар толық орындалып жатқандығы туралы айтылды. 

Педагогтар мен қызметкерлер арасында қауіпсіздік бойынша үнемі оқыту 

жүргізіліліп тұратындығын айтты. Сонымен қатар медбикеге Балалардың 

денсаулығын қадағалау үшін медициналық тексерулер тұрақты түрде 

өткізіліп тұруды, Аурудың алдын алу мақсатында арнайы санитарлық-

гигиеналық шаралар жүргізіліп отыруын қадағаланатыны туралы айтты.  

2-Мәселе бойынша балабақша шаруашылық меңгерушісі Убайдуллаева 

Жамила тыңдалды:  



Дамытушы ортаны құруға ұсынымдардың орындалуы (шаруашылық 

меңгерушісі):   

    Шаруашылық меңгерушісі Балалардың зияткерлік және физикалық 

дамуына бағытталған жаңа оқу құралдары мен ойыншықтар сатып 

алынғандығын, Оқу және ойын алаңдары қайта жабдықталып, балалардың 

қызығушылығын оятатын дамытушы материалдармен толықтырылды деді.  

Ерекше білім беру қажеттіліктері бар тәрбиеленушілер үшін арнайы 

материалдар мен құрылғылар қосымша жеткізілгендігін, оқу және ойын 

материалдарын қауіпсіз түрде орналастыруға ерекше мән беріліп отырғанын 

айтты.  Барлық құралдар мен жабдықтар санитарлық стандарттарға сай, 

жүйелі түрде дезинфекция жасалып отыр деді. Ойын алаңы бойынша - 

Ауладағы ойын алаңдары қайта жабдықталып, балалардың физикалық 

белсенділігін арттыру үшін түрлі құрылғылар орнатылғанын айтты. Бұл 

қауіпсіздік талаптарына сай жасалып, балалардың ойнау кезінде жарақат алу 

қаупі барынша азайтылды деді. Ғимараттағы барлық электр жабдықтары, 

терезелер мен есіктер балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында 

тексеруден өткендігін айтты.  

3-мәселе бойынша балабақша әдіскері Әріпбай Бағлан Тыңдалды: 

Әдіскерлер ұсыныстары бойынша циклограммада әрбір ұйымдастырылған іс-

әрекет қауіпсіздік талаптарына сай жасалыну қажет екендігі,. Әр іс-шараның 

мақсаты балалардың қауіпсіздігі мен жан-жақты дамуын қамтамасыз етуге 

бағытталған болу қажет екендігі ескертіліп айтылды. Педагогикалық тәсілдер 

бойынша ,Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалар үшін арнайы 

дифференциалды тәсілдер қолданылып, оларды оқыту мен дамыту іс-

шараларына толыққанды қатысуы қамтамасыз етілу қажеттігі айтылды. 

Тәрбие процесіндегі өзгерістер бойынша  Әдіскердің нұсқаулары бойынша 

педагогикалық процестерде балалардың қауіпсіздік туралы білімдерін 

арттыруға бағытталған тақырыптық  іс-әрекеттер енгізіліп , барлық іс-

әрекеттер кіріктірілген күйінде көрсетілу қажет екендігі айтылды. Сонымен 

қатар жоспар бойынша режимдік сәтке біртұтас бағдарламасы аясында 

құрылған  тақырыптар көрініс табу қадеттігі айтылды. Біртұтас бағдарламасы 

аясындағы жоспарға сәйкес тақырыптар балалардың жас ерекшелігіне қарай і 

топтың деңгейіне қарай ұйымдастырыу қажет екендігі ескертіліп 

айтылды.Бағдарлама бойынша іс-әрекеттер перспективалық жоспарға 

жазылмайтындығын, себебі біртұтас бағдарламада МДҰ бағдарламасы 

ескерілгендігі айтылды.  

Қаулы:1. Балалардың мдұ-да қауіпсіздігі мен жайлылығын үнемі қадағалап 

отыру.  

2. дамытушы орта материалдарының саны көбейтілсін. 



3.Біртұтас тәрбие бағдарламасы аясындағы жоспар іс-әрекеті режимдік 

сіттерде көрініс тапсын.  

 

Жиналыс төрайымы:                                   Әріпбай Б.Ө 

Хатшы:                                                            Әріпбай Б.Ө 


	Екінші мәселе бойынша Әдіскер Әріпбай Бағлан Өскембайқызы
	Әдістемелік нұсқау хатта:

